
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ
ф

10 марта 2020 года № 93-П
г. Бийск

О проведении плановой (документарной) проверки
МКОУ «Светлоозерская средняя общеобразовательная школа»

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана- 
графика проведения учредительного контроля над деятельностью муниципальных 
бюджетных и казённых образовательных организаций Бийского района на 2020 год, 
утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и 
делам молодежи» от 18.12.2019 № 346,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13.03.2020 г. плановую проверку деятельности МКОУ «Светлоозерская 
средняя общеобразовательная школа» по теме:

- «Подготовка общеобразовательного учреждения к государственной итоговой 
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2020 году».

2. Обеспечить организацию и проведение тематической проверки следующим 
специалистам:

- Землянской Н.Ф., заведующему сектором по учебной работе.
3. Директору МКОУ «Светлоозерская средняя общеобразовательная школа» 

Якимовичу А.М. подготовить и предоставить пакет необходимых документов в соответствии 
с инструкцией до 13.03.2020 г.

4. Заведующему сектором по учебной работе Землянской Н.Ф. предоставить справку по 
результатам проверки в срок до 18.03.2020 г.

5. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заведующего сектором 
по учебной работе Землянскую Н.Ф.

Председатель комитета Н.А. Машанская


